
LNDTA valdybos posėdžio, įvyksiančio 2017 12 05 Kauno klinikose, 

Nefrologijos skyriuje, 2085 kab., (centriniame korpuse, II aukšte) 

 

Darbotvarkė 

 

 

 

1. Editos Noruišienės prisistatymas. ERCA/EDTNA struktūra, veiklos kryptys, mokymų 

programos. Bendradarbiavimo su LNDTA kryptys. 

 

2. Dėl Dializės paslaugų aprašo papildymo: anketos patikslinimas, namų hemodializė (ats.: 

prof. E. Žiginskienė, Dializės komitetas). 

 

3. Dėl stacionarinės HD įkainio: CVK (laikino ir ilgalaikio) įvedimo įkainio papildymo (ats.: 

Nefrologijos komitetas). 

 

4. Dėl jaunimo pritraukimo į nefrologijos specialybę bei įdarbinimo (ats.: prof. I. A. 

Bumblytė). 

 

5. Neišspręsti PD paslaugos klausimai: tirpalų kompensavimas, PD aparatų nuoma, 

aptarnavimas apmokėjimas už pacientų mokymą, slaugytojų konsultacijas namuose (ats. 

Dializės komitetas, prof. E. Žiginskienė). 

 

6. Dėl trombolitikų kompensavimo HD pacientams (ats.: gyd. R. Laugalys, V.Vainauskas, 

prof. E. Žiginskienė). 

 

7. Dėl LNDTA sekretorės organizaciniam darbui pavadavimo (ats.: prof. I. A.Bumblytė). 

 

8. Dėl LNDTA tinklapio valdymo ir pildymo (ats.: prof. I. A. Bumblytė, komitetų 

pirmininkai). 

9. Dėl LNDTA organizuojamų konferencijų dalyvių pažymėjimų išdavimo tvarkos (ats. R. 

Maslauskienė). 

10.Einamieji klausimai.  

 

 


